EDITAL Nº 019/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 22 a 24/07/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

01 NmB5oGyPDN YAGO GABRIEL GONÇALVES FRANCO EMEI VOVÔ ALBINO

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

01 Gm0u8IZkPG ANTHONY PACHECO DA SILVA EMEI MONTE ALVERNE

02 Gmsi7s7zzG GUSTAVO HENNING THOMAS FILHO EMEI MARGARIDA AURORA

Santa Cruz do Sul, 19 de julho de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano

letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1